
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Nová koncepce obsluhy města 
Příbram městskou hromadnou 
dopravou  

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Iveta Marášková 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D. 

 Ing. Stanislav Metelka 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomantka zpracovávala průměrně náročné zadání návrhu provozního konceptu MHD 
v Příbrami. Současný neatraktivní provoz nahrazuje vlastními návrhy provozních konceptů 
s novým linkovým vedením a s přehledným rozvržením spojů během dne i s lepším využitím 
vozidel - vyšší rozsah výkonů se stejným nebo nižším počtem vozidel. Přínosy navrhovaných 
variant potvrzuje i zpracovaná ekonomika provozu. Téma je aktuální, výsledky mohou být 
využity pro organizaci MHD ve městě i jako podklad pro plánovanou integraci MHD do PID.  

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 4. června 2023 


